
 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

 

LISTOPAD 2022 
Zábřežská kulturní, s.r.o. 

 

ONLINE PRODEJ VSTUPENEK NA WWW.KULTURAK.INFO 

 
SOBOTA PRO ŽENY 
SOBOTA 5. LISTOPADU. Nordic Walking (9.00 – 11.00, okolí Moravské Sázavy) a cvičení na 
trampolínkách (9.00 – 10.00, kulturní dům, malý/velký sál). Dopoledne určené ženám bez rozdílu 
věku, které chtějí vypadat a cítit se dobře. Přihlášky online na www.kulturak.info nebo na 
kontaktech 725 046 589, zikova@kulturak.info (Dagmar Ziková) do středy 2. listopadu. 
 
FEST JAK PĚST 
SOBOTA 5. LISTOPADU, 17.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Legendárním festival plný 
punkrockové hudby se vrací! Těšte se na legendy VOLANT, E!E nebo domácí punkrockový 
soubor PUNK FLOID. Hvězdný lineup doplní kapely MUERTI, BLANK OUT a ZATREST. Vstupné: 
v předprodeji 290 Kč, v den akce 350 Kč. 
 
LAKOMEC 
STŘEDA 9. LISTOPADU, 9.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Nejslavnější komedie francouzského 
mistra barvitých charakterů a zápletek Molièra. Kam až může vést chorobná závislost na majetku? 
Může být opravdu smyslem života jen jeho hromadění? Takových Harpagonů, kteří jsou schopni 
pro peníze udělat cokoli, nechat si zničit přátelské a mnohdy i rodinné vztahy, potkáváme dodnes 
spousty. Hrají: Milan Enčev, Jan Rosák (alt. Lukáš Burian), Denisa Nesvačilová (alt. Barbora 
Kepková), Marek Helma, Otto Rošetzký a další. Určeno pro žáky 8. a 9. tříd ZŠ, studenty SŠ i 
veřejnost. Připravilo Divadlo Radka Brzobohatého. Vstupné: 130 Kč. 
 
POETICKÝ VEČER: FIALA – FENCL – PODZIMKOVÁ 
STŘEDA 9. LISTOPADU, 19.00, kino RETRO. PETR FIALA – frontman kapely Mňága a Žďorp, 
muzikant ONDŘEJ FENCL a herečka KRISTÝNA PODZIMKOVÁ v hudebně-poeticko-divadelním 
večeru se zhudebněnou poezií Seiferta, Hraběte, Skácela a dalších básníků. Cílem projektu 
Poetický večer je „rehabilitovat“ poezii a vrátit ji zpátky k lidem. A samozřejmě dojde i na písničky 
dnes již kultovní Mňágy. Vstupenky na místa: v předprodeji 190 Kč, v den akce 290 Kč. 
 
GALAPÁGY – RÁJ ZVÍŘAT 
ČTVRTEK 10. LISTOPADU, 17.00, kino RETRO. Vyprávění známého fotografa, novináře a 
cestovatele TOMÁŠE KUBEŠE o souostroví v Tichém oceánu, které kdysi bývalo domovem pirátů 
a velrybářů. Dnes jsou tyto ostrovy nezaměnitelným koutem světa, který obdivují turisté, a hlavně 
přírodovědci díky unikátním druhům zvířat, o která tu člověk doslova zakopává na každém kroku. 
Během putování navštívíme i pevninu Ekvádoru, a to hlavní město Quito, sopku Cotopaxi nebo 
vyhlášenou lagunu Quiolotoa. Vstupné dobrovolné. 
 
KOULE FEST  
PÁTEK 11. LISTOPADU, 18.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Další ročník kouláckého fesťáku je 
tady a bude to opět jízda! Čeká vás vykutáleně bohatý program se spoustou nových překvapení a 
vychytávek. Na 4. ročníku vystoupí: WOHNOUT, BRIXTN, MARCELL, VERONA a NATŘIJE. To 
vše s profi zvukem, projekcí a propracovanou světelnou show, ze které budete mít husí kůži. K 
tomu všemu nezaměnitelná atmosféra, skvělá muzika, dobré jídlo a spousta soutěží. Pořádá 
spolek Muzika, informace a vstupenky na www.koulefest.cz nebo v síti GoOut. Vstupné: 420 Kč. 
 
SOPHIA MAVROGENIDOU, flétna / MARTIN HROCH, klavír 
NEDĚLE 13. LISTOPADU, 16.00, kostel sv. BARBORY. Koncert významné řecké flétnistky a 
skladatelky SOPHIE MAVROGENIDOU, která studovala v Brně a v Paříži a v současné době 
vyučuje na umělecké škole v Aténách. Má za sebou řadu koncertů jak v domovském Řecku, tak i v 
zahraničí a k její bohaté umělecké činnosti patří i řada nahrávek pro řeckou či zahraniční televizi a 



 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

rozhlas. Klavírní doprovod MARTIN HROCH. Vstupné: v předprodeji 120 Kč (90 Kč na slevovou 
kartu Bravo), v den akce 150 Kč (120 Kč na slevovou kartu Bravo), děti zdarma. 
 
SNOW FILM FEST 
ČTVRTEK 17. LISTOPADU, 16.00 – 21.30, kino RETRO. Pásmo špičkových filmů o zimních 
sportech a zimním cestování, které přinesou dobrodružství do našich všedních životů! Prvovýstup 
v Antarktidě, zimní sjezdy vodopádů na Islandu, freeriding v Rakousku, snowboarding v Kanadě a 
mnoho dalšího. Exkluzivní host, divácká anketa, slosování anketních lístků o zajímavé ceny, 
originální občerstvení a hlavně – pohodová festivalová atmosféra! Vstupenky na místa: 
v předprodeji 100 Kč, v den akce 130 Kč, děti do 15 let 50 Kč. 
 
LOLLIPOPZ: LÍZÁTKOVÁ PÁRTY 
NEDĚLE 20. LISTOPADU, 15.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. ANET, AMY, NELI a ANNIE si pro 
vás připravily zcela nový program, ve kterém nebudou chybět nové písničky z připravovaného 
alba, ale ani ty starší a oblíbené jako První Láska, Mezi Hvězdy, Lollyškola nebo O prázdninách je 
fajn. Čeká vás také soutěž a hlavně pořádná nálož zábavy a radosti, na kterou jste z jejich show 
zvyklí. STANDARDNÍ VSTUPENKA zahrnuje vstup na koncert. MEET & GREET VSTUPENKA 
zahrnuje vstup na koncert + vstup na uzavřené setkání s Lollipopz po koncertě + unikátní 
podepsaný plakát A3.  Vstupné standardní: 350 Kč, vstupné meet & greet: 650 Kč. 
 
TANEČNÍ PRODLOUŽENÁ 
PONDĚLÍ 21. LISTOPADU, 17.00 – 20.30, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Veřejné představení kurzu 
tanečních pro rodinné příslušníky a přátele. Občerstvení zajištěno. Vstup pouze ve společenském 
oděvu. Vstupné: 70 Kč. 
 
O CHYTRÉM HONZOVI A KRÁSNÉ MADLENCE 
ÚTERÝ 22. LISTOPADU, 10.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Český Honza má na cestu do světa 
nachystán typický raneček máminých buchet, ale i medailonek s nadpřirozenou mocí. Nejenže ho 
ochrání před zlou vílou bludičkou, ale pomůže mu také získat lásku krásné Madlenky a překonat 
všechny nástrahy. Náš Honza proti zlu bojuje nejen odvahou, ale i chytrostí a důmyslem, protože k 
získání štěstí stačí mnohdy i bystrý selský rozum. Určeno pro MŠ, I. stupeň ZŠ a děti od 3 let, 
které nenavštěvují MŠ. Představení připravila Divadelní agentura Praha. Vstupné: 70 Kč. 
 
HOUSLE 
PÁTEK 25. LISTOPADU, 19.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Zlodějíčkovské komediální drama o 
dvou bratřích a jejich rodinném příteli, kde naděje na lepší život odhalí pohnutou rodinnou minulost 
i sílu charakterů. Doposud se oba bratři protloukali newyorskými ulicemi jen těžko. Všechno se ale 
může změnit... Aktuální hit pražského Divadla Ungelt. Hrají: JIŘÍ LANGMAJER, PAVEL LIŠKA a 
MILAN HEIN. Vstupné: 450 a 500 Kč. Představení je součástí divadelního předplatného HEVOS. 
 
DEGUSTACE ILUSTRACE aneb Lepší než croissant máslový jsou ilustrace Velzlovy  
ÚTERÝ 29. LISTOPADU, 17.00, minigalerie kina RETRO. Přijďte se potěšit pohledem na 
originální ilustrace zábřežského ilustrátora, malíře, divadelníka a hudebníka TOMÁŠE VELZLA. 
Vernisáž zahájí koncert kapely SILENCE & JOY. Na akci bude možné zakoupit nový kalendář na 
rok 2023 s autorovými ilustracemi. Prodejní výstava potrvá do 2. ledna 2023. Vstup volný. 
 
LiStOVáNí: TŘEŠNĚ V RUMU 
ÚTERÝ 29. LISTOPADU, 20.00, kino RETRO. Dovolená s cholerickým dědou (!) komunistou (!!) 
na Kubě (!!!). Třicetiletá Michaela, redaktorka veřejnoprávní televize, potlačila svůj pud 
sebezáchovy a rozhodla se se svým dědou a partou důchodců bezmála měsíc cestovat po Kubě. 
Těšte se na one woman show PETRY BUČKOVÉ, kterou můžete znát ze seriálu Jitřní záře, plnou 
svérázných historek a bizarních situací v kubánských kulisách. Vstupné: 140 Kč.  
 
MICHAL DAVID 
STŘEDA 30. LISTOPADU, vstup od 18.00, start 19.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Velká 
koncertní premiéra: MICHAL DAVID poprvé v Zábřehu! Autor známých hitů, na které tančí lidé 



 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

napříč generacemi. Legendární hitmaker vystoupí se svou kapelou KVATRO, která ho 
doprovázela na úspěšných open air tour v letech 2018 až 2020. Těšit se můžete na 
dvouhodinovou párty s největšími hity MICHALA DAVIDA. Playlist bude opravdu pestrý a některé 
písně budou vybrány přímo na přání fanoušků. Koncert je na stání. Vstupné: 590 Kč. 
 
 

VÝSTAVY V GALERII KINA RETRO 
 

UMĚNÍ ŠTĚTCE 
obrazy zábřežského výtvarníka Jana Holeni 

Výstava potrvá do 20. listopadu. 
 

DEGUSTACE ILUSTRACE  
ilustrace zábřežského výtvarníka Tomáše Velzla 

Vernisáž 29. listopadu v 17 hodin, výstava potrvá do 2. ledna. 
 

Možno zhlédnout před začátkem a po skončení filmového představení 
 
 

ZAHÁJEN PŘEDPRODEJ NA POŘADY 
 

7. 12. 
JANEK LEDECKÝ 

VÁNOČNÍ TURNÉ 2022 
vánoční koncert s kapelou a smyčcovým kvartetem 

 
13. 12.  

MORAVIA BIG BAND a PETR BENDE 
tradiční vánoční koncert zábřežského orchestru 

 
17. 12. 

4WD a DJ WENTOLINE 
hudební večírek na jevišti kulturního domu 

 
15. 1. 

KARNEVAL S MÍŠOU RŮŽIČKOVOU 
dětský karneval plný písniček a skvělé zábavy 

 
21. 1.  

RIFLOVÝ BÁL 
tradiční bál v riflích s kapelami 

ZN a PRINCESS QUEEN REVIVAL 
 

22. 2. 
MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM 

talk show populárního baviče na motivy televizního pořadu Všechnopárty 
 

6. 3. 
DIVADLO JÁRY CIMRMANA 

HOSPODA NA MÝTINCE 
(představení není součástí divadelního předplatného) 


